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Č. zakázky
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Formát

Obsah přílohy:

Objednavatel:

Obec:

Vypracoval: Zodp. projektant:

Kraj:

Kontroloval:
Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

TEPVOS, spol. s.r.o., Královehradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlící

Rekonstrukce veřejného osvětlení ul.
Moravská, Ústí nad Orlicí

-

7D.1.1

2024/15
DPS
11/2024
-

Ústí nad Orlicí

Rozvaděč osvětlení RVO1

Ing. Petr Kortyš Ing. Petr Kortyš Ing. Petr Kortyš

Pardubický

SO01 Veřejné osvětlení
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Název výkresu Výkres : List :

Listů :Rozvaděč RVO1 - POHLED RVO1
1
4

241

ROZVADĚČ RVO1
1650

550

60
0

60
0

90
0

30

21
30

550 550

Suchý beton 50mm
Přesah 150mm

Terén

POZNÁMKA :
Provedení :

Krytí :
Prostory :
Nátěr :
Přívod :
Vývody :
Pomocné napětí :
Ochrana při poruše :Automatickým odpojením od zdroje

Plastový rozvaděč pilířový s uzavřeným dnem

min. IP 44, po otevření dveří IP 20
nebezpečné

Spodem / Spodem přes průchodky skrz oddělovací přepážku
Spodem přes průchodky přes oddělovací přepážku

typový

-----------

3x prázdná skříň PR 5.1.3 - 900 x 600 x 240 ( š x v x hl )
3x pilíř o výšce 600mm SO 3.1.3 - 550 x 600 x 240 ( š x v x hl )
3x základ pro pilíř ZK 0.1.x

z hmoty Prepreg (SMC), lakovaný

ROZVADĚČ RVO1 BUDE UMÍSTĚN V BLÍZKOSTI STÁVAJÍCÍHO ROZVADĚČE VO
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Název výkresu Výkres : List :

Listů :Rozvaděč RVO1 - schéma výstroje RVO1
2
4

3PEN AC 50Hz, 400V / TN-C In = 63A

PEN

Přizemnění vodiče PEN
Připojit na uzemnění

1-
AY

KY
-J

3x
24

0+
12

0

PSO1

X1

KM2
RSI-40-40-A230-M

40A
C-230V AC

1,3,5

2,4,6

manuální ovl.

X2
RSA16

RVO1
Q1

MSO63/3
63A

3x OTL240/1x1

FV1
Pom I 3 LCF90

T1+T2
90kA

OS
ASM20

FA2
LTE20B/3

20A

WL102

CYA10 zž

KM3
RSI-40-40-A230-M

40A
C-230V AC

1,3,5

2,4,6

manuální ovl.

X3
RSA16

OS99.3
ASM20

FA3
LTE20B/3

20A

KM4
RSI-40-40-A230-M

40A
C-230V AC

1,3,5

2,4,6

manuální ovl.

X4
RSA16

WL104

OS99.4
ASM20

FA4
LTE20B/3

20A

C
YK

Y-
J

4x
16

KM5
RSI-40-40-A230-M

40A
C-230V AC

1,3,5

2,4,6

manuální ovl.

X5
RSA16

WL105

OS55.32
ASM20

FA5
LTE20B/3

20A

C
YK

Y-
J

4x
16

STÁVAJÍCÍ
JILEMNICKÉHO

STÁVAJÍCÍ
T.G. MASARYKA

MORAVSKÁ

PSO2

MORAVSKÁ LEVÁ MORAVSKÁ PRAVÁ

PSO2

SA2
otočný 1-0

OO-03-D-N-A-Bk
OPJ-05-K4-230VAC

SA3
otočný 1-0

OO-03-D-N-A-Bk
OPJ-05-K4-230VAC

SA4
otočný 1-0

OO-03-D-N-A-Bk
OPJ-05-K4-230VAC

SA5
otočný 1-0

OO-03-D-N-A-Bk
OPJ-05-K4-230VAC
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Název výkresu Výkres : List :

Listů :Rozvaděč RVO1 - schéma výstroje RVO1
3
4

3PEN AC 50Hz, 400V / TN-C In = 63A

PEN

KM6
RSI-40-40-A230-M

40A
C-230V AC

1,3,5

2,4,6

manuální ovl.

X6
RSA16

RVO1

ASM20

FA6
LTE20B/3

20A

KM7
RSI-40-40-A230-M

40A
C-230V AC

1,3,5

2,4,6

manuální ovl.

X7
RSA16

FA7
LTE20B/3

20A

ASM20

FA8
LTE10B/1

10A

X8
RSA6

Kamery
ASM20

NUTNO OVĚŘIT TYP KABELU
STÁVAJÍCÍ KABEL

N
PE

FA9
LTE10B/1

10A

X9
RSA6

Vánoční
ASM20

NUTNO OVĚŘIT TYP KABELU
STÁVAJÍCÍ KABEL

osvětlení

FA10
LTE16B/1

16A

X10
RSA6

FA11
LTE16B/1

16A

X11
RSA6

ASM20 ASM20

REZERVA REZERVA REZERVA REZERVA

SA6
otočný 1-0

OO-03-D-N-A-Bk
OPJ-05-K4-230VAC

SA7
otočný 1-0

OO-03-D-N-A-Bk
OPJ-05-K4-230VAC
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Název výkresu Výkres : List :

Listů :Rozvaděč RVO1 - schéma výstroje RVO1
4
4

3PEN AC 50Hz, 400V / TN-C In = 63A

N
PE

FA100
LPN6C/1

6A

L1

RVO1
FA12

LPN-4C-1
4A

SHT-4

AC 230 V
181516A1

A2

F12
A2

KA12
RPI-16-001-X230-SC
AC-16A
C-230V AC

A3

A1

A2
KM2

L1

T1

L2

T5
SA1

0

RUČNĚ

KA12 18

15

AUTO

A1

A2
SA2

A1

A2
KM3

A1

A2
SA3

A1

A2
KM4

A1

A2
SA4

A1

A2
KM5

A1

A2
SA5

A1

A2
KM6

A1

A2
SA6

A1

A2
KM7

A1

A2
SA7

Z-DSU2-102
AC-20A

ASTRO


